pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės informacijos, su kuria buvo 

supažindintos bendradarbiaudamos Sutarties pagrindu, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Pradinės Sutarties vertė – 3 847,80 (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt 

septyni eurai aštuoniasdešimt euro centų) EUR su PVM. 

3.2.  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties 1 priede „Techninė 

specifikacija ir prekių kaina“ nurodyta Prekių kaina atitinka Pardavėjo pateiktą pasiūlymą ir apima 

visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas ir galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį.